
令和４年６月１７日 

保護者の皆さまへ 

大阪市立大正東中学校 

校 長  村瀬 香織 

 

学期末懇談会のお知らせ 
 

 

 梅雨の候、保護者の皆さまにはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

  また、平素は本校教育活動にご理解とご支援を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、１学期も残すところ、あとわずかとなり、夏季休業を迎えようとしております。

１学期を振り返り、学期末懇談会（三者懇談）を下記の要領にて実施させていただきます。 

何かとご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

日 時  ７月１１日(月)～７月１５日(金) （５日間） 

       １３時３０分より１７時００分まで 

      午前中４５分授業の４限、給食後に下校です 

＊ 下の日程希望調査用紙を担任までご提出ください 

 

 ※学期末懇談は、保護者様・生徒本人・学級担任の「三者懇談」で行います 

 

-------------------------------切--り--取--り--線------------------------------- 

 

学期末懇談会 日程希望調査用紙 
 

（   ）年（   ）組（   ）番 名前（               ） 

ご都合の悪い場所にのみ×印をつけてください 
※できましたら、一か所だけのご指定は避けていただきますよう、お願いします 

 

 

提出期限：６月２４日(金)までに担任までご提出ください 

 7/12(月) 7/13(火) 7/14(水) 7/15(木) 7/16(金) 

13:30～15:00      

15:00～17:00      


